
          
         

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 90/11., 83/13.  143/13 i 13/14.) i članka 24. stavka 1. Statuta Poliklinike 
Zagreb Upravno vijeće Poliklinike dana 31. kolovoza  2016. godine donosi 
 

PLAN NABAVE 
POLIKLINIKE ZAGREB ZA 2016. GODINU  

Članak 1. 
Poliklinika Zagreb u 2016. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 
 
 

 

Redni 
broj Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
/kn/ 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/Okvirn
i sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 
o javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. Uredski materijal 
 36.000,00 Bagatelna  

  - papiri za printer 20.000,00 kn 
- toneri 10.000,00 kn 
- obrasci  2.500,00 kn 
- fascikli i srodni  proizvodi 2.500,00 kn 
-    ostale uredske potrepštine 
1.000,00 kn 

        

2. 
Reagensi za medicinsko-
biokemijski laboratorij 

 
150.000,00 Bagatelna  

  - reagensi za Beckman Coultar 
55.000,00 kn 
- reagensi za hematologiju 
55.000,00 kn 
- test trake za urin, glukozu 
40.000,00 kn 



3. Potrošni medicinski 
materija 45.000,00 Bagatelna    za medicinsko-biokemijski 

laboratorij, prekrivači za krevet u  
rolama, gel za UZV 

4. Psihološki testovi 35.000,00 Bagatelna     

5. Električna energija 70.000,00 Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

srpanj  Postupak se provodi putem 
središnjeg tijela  Grada Zagreba – Ureda za javnu nabavu 

7. 
Usluga tekućeg 

održavana postrojenja i 
opreme 

 
60.000,00 Bagatelna  

  - EKG aparati 40.000,00 kn 
-  oftalmološki aparati 
20.000,00 kn 

8. Usluga čišćenja 25.000,00 Bagatelna     
 
 

Članak 2. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Poliklinike. 
Ovlašćuje se ravnateljica Poliklinike Zagreb za provođenje postupaka nabave i sklapanje ugovora o nabavi 

 
 
KLASA: 501-01/16-01-02 
URBROJ:381-01-01/16-170 
Zagreb,  31.kolovoz 2016. 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  
prof. dr. sc. Mladen Bušić, prim. dr. med.  

Utvrđujem da je ovaj Plan objavljen na internetskoj stranici Poliklinike dana 5.rujna 2016. 2016. godine. 
               

RAVNATELJICA             
             Lidija Hrastić-Novak, dr.med. 


